

HIBAJEGYZÉK

A 6. oldalon az utolsó bekezdésben 1954 helyett 1945 április 4-én.

A 68. oldalon, Ez a kérdés helyett — kérdés.

A 101. oldalon tördelési hiba következtében sorcsere, A helyes mondat: . . . amiknek gazdag választéka található meg akár a budapesti telefonkönyvben is — fényes bizonyítékai ennek az ősi, egész a jégkorszak utáni idők óta itt élt népnek.

A 114. oldalon a képaláírás helyesen: Mustó Jánosné: Kompozíció.

A 115. old. helyesen: Feledy Gyula.

A 123. old. Balanár helyett Blanár.